
Linea: 126 - Lagonegro - Lauria - Maratea

Quadro delle Corse: RITORNO

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria Ordinaria Ordinaria Ordinaria

Frequenza Feriale Feriale Feriale Scolastica Non scol.

Giorni 305 305 305 209 96

Km 36,2 32,2 2,9 32,2 32,2

Corse Bis 0 0 0 0 0

note 1 - 2 - 7 3 - 4 5 - 6

Stazionamenti R825 R826 R827 R2983 R828

Maratea - piazza Europa 05:15 08:15 13:20 12:45

Passo Colla 05:25 08:25 13:30 12:55

Trecchina 05:35 08:35 13:40 13:05

Trecchina Bivio 05:45 08:45 13:50 13:15

Rivello Bivio R 05:48 - - -

Rivello 05:50 - - -

Rivello Bivio 05:52 - - -

Lagonegro - Terminal bus 06:05 09:00 09:20 14:05 13:30

Lagonegro Sud Bivio 09:30

  1 = Coincidenza a Lagonegro per Potenza;

  2 = Coincidenza a Rivello da Nemoli;

  3 = Proviene da Acquafredda;

  4 = Coincidenza a Lagonegro per Potenza;

  5 = Coincidenza a Lagonegro Sud da Senise - Francavilla - Latronico e per Salerno - Napoli;

  6 = A Lagonegro Sud arrivo e partenza - Edicola;

  7 = Coincidenza a Bivio Trecchina da Praia a Mare;  

www.cotrab.eu Ritorno Pagina 1 di 1


